SM-A09607-C
使 用 说 明 书
氮气制作单元
系统型
NSU系列
● 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
● 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
● 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以

３２
< SM-A09607-C >
NSU -  3 S A 10A AK - N - FP1 8．形番表示方法
３３
< SM-A09607-C >
/13C
Japan
CKD Corporation
Overseas Sales Administration Department
2-250 Ouji, Komaki, Aichi 485-8551, Japan
Phone: +81-(0)568-74-1338  Fax: +81-(0)568-77-3461
China
CKD (Shanghai) Corporation
喜开理（上海）机器有限公司
上海市徐汇区虹梅路1905号远中科研大楼6楼601 200233
Phone: +86-(0)21-61911888  Fax: +86-(0)21-60905356
Taiwan
Taiwan CKD Corporation
16F-3, No. 7, Sec. 3, New Taipei Blvd., Xinzhuang Dist.,
New Taipei City 242, Taiwan
Phone: +886-(0)2-8522-8198  Fax: +886-(0)2-8522-8128
Korea
CKD Korea Corporation
(3rd Floor), 44, Sinsu-ro, Mapo-gu, Seoul 121-856, Korea
Phone: +82-(0)2-783-5201/5202/5203  Fax: +82-(0)2-783-5204
Thailand
CKD Thai Corporation Ltd.
19th Floor, Smooth Life Tower, 44 North Sathorn Road,
Silom, Bangrak, Bangkok 10500, Thailand
Phone: +66-(0)2-267-6300  Fax: +66-(0)2-267-6304/6305
Vietnam
CKD Vietnam Engineering Co., Ltd.
18th Floor, CMC Tower, Duy Tan Street, Cau Giay District,
Hanoi, Vietnam
Phone: +84-(0)24-3795-7631  Fax: +84-(0)24-3795-7637
Indonesia
PT CKD Trading Indonesia
Menara Bidakara 2, 18th Floor, Jl. Jend. Gatot Subroto
Kav. 71-73, Pancoran, Jakarta 12870, Indonesia
Phone: +62-(0)21-2938-6601  Fax: +62-(0)21-2906-9470
Singapore
CKD Singapore Pte. Ltd.
33 Tannery Lane, #04-01 Hoesteel Industrial Building,
Singapore 347789, Singapore
Phone: +65-67442623  Fax: +65-67442486
CKD Corporation Branch Office
33 Tannery Lane, #04-01 Hoesteel Industrial Building,
Singapore 347789, Singapore
Phone: +65-67447260  Fax: +65-68421022
Malaysia
M-CKD Precision Sdn. Bhd.
Lot No. 6, Jalan Modal 23/2, Seksyen 23, Kawasan, MIEL,
Fasa 8, 40300 Shah Alam, Selangor Darul Ehsan, Malaysia
Phone: +60-(0)3-5541-1468  Fax: +60-(0)3-5541-1533
India
CKD India Private Limited
Unit No. 607, 6th Floor, Welldone Tech Park, Sector 48,
Sohna Road, Gurgaon-122018, Haryana, India
Phone: +91-(0)124-418-8212  Fax: +91-(0)124-418-8216
U. S. A.
CKD USA Corporation
1605 Penny Lane, Schaumburg, IL 60173, USA
Phone: +1-847-648-4400  Fax: +1-847-565-4923
Mexico
CKD Mexico, S. de R.L. de C.V.
Cerrada la Noria No. 200 Int. A-01, Querétaro Park II,
Parque Industrial Querétaro, Santa Rosa Jáuregui,
Querétaro, C.P. 76220, México
Phone: +52-442-161-0624
Europe
CKD Europe B.V.
Beechavenue 125A, 1119 RB Schiphol-Rijk, The Netherlands
Phone: +31-(0)23-5541490